Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

Об органе местного самоуправления Мошенского
муниципального района, уполномоченном на осуществление

контроля в сфере закупок

принято Думой Мошенского муниципального района 23 июня 2014 года

В  соответствии  с  пунктом  1  части  1  статьи  99 Федерального  закона
от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в целях осу-
ществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
нужд Мошенского муниципального района,

Дума Мошенского муниципального района

РЕШИЛА:

1.  Определить органом, уполномоченным на осуществление контроля в
сфере закупок товаров,  работ,  услуг для обеспечения нужд Мошенского му-
ниципального района, Администрацию Мошенского муниципального района в
лице Комитета финансов Администрации Мошенского муниципального райо-
на.

 2.  Опубликовать  решение  в  районной  газете  «Уверские  зори»
«Официальный вестник».

Председатель Думы

А.А. Соколова

Глава муниципального района

А.Д. Кондратьев

№383
от 23 июня 2014 года
с. Мошенское
ес